UBND PHƯỜNG LÊ ĐẠI HÀNH

VĂN PHÒNG

Số:  87/CTr-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự do - Hạnh phúc

Phường Lê Đại Hành, ngày 31 tháng 10 năm 2025

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC TUẦN CỦA THƯỜNG TRỰC HĐND, LÃNH ĐẠO UBND PHƯỜNG

(Từ ngày 03/11/2025 – 07/11/2025)

Thứ, ngày Buổi Đ/c Dương Thành Công

Phó Bí thư,

Chủ tịch UBND phường

Đ/c Đỗ Thị Hằng

Ủy viên BTV, Phó Chủ tịch

Thường trực UBND phường

Đ/c Phương Quốc Luyện

Phó Chủ tịch UBND phường,

Giám đốc Trung tâm phục vụ HCC

Đ/c Bùi Thị Hạnh

Ủy viên BTV, Phó Chủ tịch HĐND

phường

Thứ hai

03/11/2025

Sáng Hội nghị Đối thoại của Chủ tịch UBND  Hội nghị Đối thoại của Chủ tịch UBND  Hội nghị Đối thoại của Chủ tịch UBND  Hội nghị Đối thoại của

Chủ tịch UBND

Chiều - Họp các tổ chức, cá nhân được UBND giao

khoán thầu sử dụng đất khu vực Cồn Vĩnh Trụ

- Họp các tổ chức, cá nhân được UBND giao

khoán thầu sử dụng đất khu vực Cồn Vĩnh Trụ

- Dự HN triển khai tuyển chọn và gọi công

dân lên đường nhập ngũ phường năm 2026

- Dự sinh hoạt chi bộ Quỹ tín dụng

Thứ ba

04/11/2025

Sáng -  Làm việc Công an phường để xác minh các

trường hợp sử dụng đất bên Cồn Vĩnh Trụ

- Làm việc tại cơ quan -  Làm việc tại cơ quan -  Dự Sinh hoạt Chi bộ

Chiều -  Làm việc tại cơ quan  -  Làm việc tại cơ quan  - Hội nghị trực tuyến triển khai Chương trình

thúc đẩy hỗ trợ người dân, doanh nghiệp, hỗ

kinh doanh thực hiện trực tuyến tin cậy, an

toàn với các dịch vụ số

-  Làm việc tại cơ quan

Thứ tư

05/11/2025

Sáng - Hội nghị tiếp xúc đối thoại của Bí thư và Chủ

tịch với đoàn viên, hội viên các tổ chức chính

trị xã hội trên địa bàn.

- Dự kiến làm việc với Tổ công tác thành phố

về GPMB khu vực Cồn Vĩnh Trụ

- Dự Hội nghị tiếp xúc đối thoại của Bí thư và

Chủ tịch với đoàn viên, hội viên các tổ chức

chính trị xã hội trên địa bàn.

- Dự kiến làm việc với Tổ công tác thành phố

về GPMB khu vực Cồn Vĩnh Trụ

- Dự Hội nghị tiếp xúc đối thoại của Bí thư

và Chủ tịch với đoàn viên, hội viên các tổ

chức chính trị xã hội trên địa bàn

- Dự Hội nghị tiếp xúc đối thoại của

Bí thư và Chủ tịch với đoàn viên, hội

viên các tổ chức chính trị xã hội trên

địa bàn

Chiều - Họp UBND phường - Họp UBND phường - Họp UBND phường -  Làm việc tại cơ quan

Thứ năm

06/11/2025

Sáng - Dự kiến làm việc với Tổ công tác thành phố

về GPMB khu vực Cồn Vĩnh Trụ

- Dự kiến làm việc với Tổ công tác thành phố

về GPMB khu vực Cồn Vĩnh Trụ

-  Làm việc tại cơ quan -  Làm việc tại cơ quan

Chiều - Làm việc tại cơ quan -  Làm việc tại cơ quan -  Làm việc tại cơ quan -  Làm việc tại cơ quan

Thứ sáu

07/11/2025

Sáng - Tiếp công dân

- Làm việc tại cơ quan

- Kiểm tra cơ sở -  Làm việc tại cơ quan -  Làm việc tại cơ quan

Chiều - Họp Tổ công tác GPMB, nghe báo cáo tiến độ

thực hiện

- Họp Tổ công tác GPMB, nghe báo cáo tiến độ

thực hiện

-  Làm việc tại cơ quan -  Làm việc tại cơ quan

Nơi nhận:
- Thường trực Đảng ủy phường;

- Thường trực HĐND phường;

- Chủ tịch, các PCT UBND phường;

- Văn phòng Đảng ủy;

- Lưu VT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Mạc Thúy Ngân

		2025-11-13T15:04:53+0700
	Việt Nam
	Mạc Thúy Ngân <macthuyngan.ldh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-13T15:09:25+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN <ledaihanh.vanphong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!